

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/22
Stavba: Škody po deštích 2024



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Richard Kříž, Pod Hrází 576, Č. Krumlov

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 14.11.2024

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 685 18 463
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

			148 961,15
Cena bez DPH			
			Výše daně
			31 281,84
			0,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	
	21,00%	148 961,15	
DPH snížená	12,00%	0,00	
Cena s DPH			180 242,99
v CZK			

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024/22
Stavba: Škody po deštích 2024
Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Richard Kříž, Pod Hrází 576, Č. Krumlov

Datum: 14.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			148 961,15	180 242,99
001	LC U Králíka		133 053,23	160 994,41
002	LC Lověšická		7 458,24	9 024,47
003	LC Čeřínská		8 449,68	10 224,11

LESYCH
11

Projektant:
Zpracovatel:

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
								133 053,23	
Náklady soupisu celkem								133 053,23	
D		HSV		Práce a dodávky HSV				21 917,25	
D		1		Zemní práce					
1	K	122251103		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	85,950	190,00	16 330,50	CS ÚRS 2024 02
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
VV				25*1,0*0,5					
VV				28*0,5*0,5					
VV				51*3,0*0,15					
VV				72*3,0*0,15					
VV				28*2,0*0,1					
VV				16*0,5*0,5					
VV				10*0,5*0,3					
VV				Součet					
2	K	162206111		Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	85,950	65,00	5 586,75	CS ÚRS 2024 02
PP				Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost do 20 m					
								98 842,50	
D		5		Komunikace pozemní					
3	K	572211111		Vyspravení výtlučků u krajnicích a komunikací kamenivem hrubým drceným	m3	85,950	1 150,00	98 842,50	CS ÚRS 2024 02
PP				Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným					
								2 117,00	
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
4	K	938909611		Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	73,000	29,00	2 117,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
								10 176,48	
D		998		Přesun hmot					
5	K	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	127,206	80,00	10 176,48	CS ÚRS 2024 02
PP				Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

LESYČR
41

Místo: Lesy České republiky, s.p.
Zadavatel: Richard Kříž, Pod Hrází 576, Č. Krumlov
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							7 458.24	

7 458,24

7 458,24

342,24

342 24

D	1	Zemní práce				342,24	
2	K	162206111	Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	5,520	62,00	342,24 CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost do 20 m				5 000,00

PP	Vodorovné přemístění výkopku 202 m ³ z vyhledávaných schopných zúrodnění, na vzdálenost do 20 m	5 000,00
----	---	----------

5 000,00

5 000,00

K	9999	1.1000	Mostní opěry a úložné prahy z betonu předpjatého C 20/25
PP			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 9

K	938907212	Čištění svodnic mechanicky
---	-----------	----------------------------

Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za

PP krajnici ručně (motykami)

23*4

92,000

LESVÉN
AK

Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							8 449,68	
Náklady soupisu celkem							8 449,68	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				597,68	
D	1		Zemní práce				597,68	CS ÚRS 2024 02
1	K	162206111	Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	9,640	62,00	597,68	
PP			Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost do 20 m					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 852,00	
2	K	938907212	Čištění svodnic mechanicky	m	124,000	23,00	2 852,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosu a přemístěním za krajnicí ručně (motykami)					
VV			31*4		124,000			
3	K	9999	Přesun mechanizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždeného					